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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
05.04.2019 - 9:42 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 1:12.32 641 A 33.68 38.64
2. FILIPEK Jagoda 20 AWF Wrocław 1:16.38 544 A 36.02 40.36
3. DUDA Natasza 20 AWF Warszawa 1:19.78 477 B 36.58 43.20
4. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 1:21.68 445 37.47 44.21
5. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:23.30 419 38.28 45.02
6. MAJKUSIAK Maria 20 AWF Warszawa 1:31.98 311 43.33 48.65

UCZELNIE MEDYCZNE

1. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 1:16.59 539 B 36.44 40.15
2. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 1:22.43 432 38.38 44.05
3. KAMIŃSKA Daria 30 WUM Warszawa 1:27.67 359 39.55 48.12
4. STASIAK Aleksandra 30 GUM Gdańsk 1:28.13 354 40.99 47.14
5. ORDON Agata 30 UMe Łódź 1:31.15 320 41.73 49.42
6. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 1:35.12 281 44.00 51.12
7. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 1:37.52 261 45.60 51.92
8. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 1:38.03 257 44.17 53.86

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:17.23 526 B 36.60 40.63
2. PIECHOTA Paulina 40 PŁ Łódź 1:17.42 522 B 36.56 40.86
3. NIESZPOREK Wiktoria 40 PŁ Łódź 1:20.21 469 B 38.04 42.17
4. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:21.81 442 37.63 44.18
5. RADOŃ Sonia 40 AGH Kraków 1:22.49 432 38.39 44.10
6. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 1:22.86 426 38.70 44.16
7. KLIMKOWSKA Karolina 40 PP Poznań 1:24.81 397 38.83 45.98
8. KONARZEWSKA Aleksandra 40 PG Gdańsk 1:29.41 339 42.25 47.16
9. KULBAT Agnieszka 40 PW Warszawa 1:31.62 315 41.58 50.04

10. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:33.41 297 43.43 49.98
11. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 1:34.21 290 42.61 51.60
12. DRAPAŁA Olga 40 PW Warszawa 1:34.93 283 43.60 51.33
13. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 1:36.75 267 45.70 51.05
14. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:37.36 262 45.85 51.51
15. STRZYGA Agata 40 PG Gdańsk 1:38.72 252 44.03 54.69

UNIWERSYTETY

1. KRAWCZYK Paulina 50 UWM Olsztyn 1:12.29 641 A 34.10 38.19
2. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 1:16.61 539 B 35.72 40.89
3. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:18.12 508 B 37.04 41.08
4. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:21.22 452 38.90 42.32
5. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:24.67 399 39.34 45.33
6. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UW Warszawa 1:24.97 395 38.90 46.07
7. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 1:26.25 377 39.93 46.32
8. ZAJĄC Martyna 50 URz Rzeszów 1:27.06 367 40.85 46.21
9. JASKÓŁKA Wiktoria 50 USz Szczecin 1:27.47 362 41.46 46.01

10. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:28.89 345 41.23 47.66
11. ZIEJA Karina 50 UW Warszawa 1:29.07 343 41.26 47.81
12. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 1:29.28 340 39.97 49.31
13. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:29.54 337 42.35 47.19
14. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 1:29.59 337 41.49 48.10
15. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:30.55 326 42.74 47.81
16. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 1:31.00 321 41.68 49.32
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. CEKAŁA Aleksandra 50 UWr Wrocław 1:32.49 306 43.37 49.12
18. WŁODARCZAK Joanna 50 UWr Wrocław 1:37.95 258 46.22 51.73
19. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:38.65 252 45.24 53.41
20. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 1:40.18 241 46.92 53.26

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:12.99 623 A 34.49 38.50
2. MIETLIŃSKA Agata 60 PWSZ Oświęcim 1:17.78 515 B 35.89 41.89
3. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 1:22.35 434 38.68 43.67
4. DOŁYNNY Wiktoria 60 PWSZ Tarnów 1:49.06 186 49.99 59.07
5. ŚCIEŃSKA Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 1:51.10 176 50.05 1:01.05
6. WOJTYNIAK Dominika 60 PWSZ Konin 2:14.42 99 1:05.58 1:08.84

DYSKW. JÓŹWIK Florentyna 60 PWSZ Konin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:10.90 680 A 33.84 37.06
2. ANTONOVA Dariia 70 WSG Bydgoszcz 1:14.82 578 A 35.58 39.24
3. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 1:14.98 575 A 34.84 40.14
4. BAZYL Magdalena 70 KA Kraków 1:16.51 541 A 35.71 40.80

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 1:14.74 580 A 35.42 39.32
2. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:16.52 541 A 36.37 40.15
3. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 1:19.10 489 B 36.80 42.30
4. BŁUŚ Barbara 80 UE Poznań 1:21.11 454 B 37.93 43.18
5. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 1:21.62 445 38.05 43.57
6. SMAGA Anna 80 UPr Wrocław 1:22.33 434 38.64 43.69
7. GRYGIER Aleksandra 80 UE Poznań 1:22.58 430 38.72 43.86
8. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 1:24.23 405 38.73 45.50
9. STELMACHER Katarzyna 80 UTP Bydgoszcz 1:24.98 395 39.09 45.89

10. BIAŁECKA Ilona 80 WAT Warszawa 1:26.08 380 39.70 46.38
11. JASICZAK Kinga 80 AMo Szczecin 1:30.08 331 42.00 48.08
12. KLIMASZYK Marta 80 UE Poznań 1:31.93 312 41.69 50.24
13. ZIELIŃSKA Maria 80 UPr Lublin 1:40.17 241 45.69 54.48
14. HUCZYŃSKA Agnieszka 80 UE Wrocław 1:44.16 214 46.93 57.23
15. SICIŃSKA Aleksandra 80 UPr Lublin 1:44.42 212 46.49 57.93
16. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 1:44.49 212 48.49 56.00

OPEN

1. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa 1:10.90 680 A 33.84 37.06
2. KRAWCZYK Paulina 50 UWM Olsztyn 1:12.29 641 A 34.10 38.19
3. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 1:12.32 641 A 33.68 38.64
4. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:12.99 623 A 34.49 38.50
5. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 1:14.74 580 A 35.42 39.32
6. ANTONOVA Dariia 70 WSG Bydgoszcz 1:14.82 578 A 35.58 39.24
7. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 1:14.98 575 A 34.84 40.14
8. FILIPEK Jagoda 20 AWF Wrocław 1:16.38 544 A 36.02 40.36
9. BAZYL Magdalena 70 KA Kraków 1:16.51 541 A 35.71 40.80

10. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:16.52 541 A 36.37 40.15
11. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 1:16.59 539 B 36.44 40.15
12. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 1:16.61 539 B 35.72 40.89
13. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:17.23 526 B 36.60 40.63
14. PIECHOTA Paulina 40 PŁ Łódź 1:17.42 522 B 36.56 40.86
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. MIETLIŃSKA Agata 60 PWSZ Oświęcim 1:17.78 515 B 35.89 41.89
16. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:18.12 508 B 37.04 41.08
17. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 1:19.10 489 B 36.80 42.30
18. DUDA Natasza 20 AWF Warszawa 1:19.78 477 B 36.58 43.20
19. NIESZPOREK Wiktoria 40 PŁ Łódź 1:20.21 469 B 38.04 42.17
20. BŁUŚ Barbara 80 UE Poznań 1:21.11 454 B 37.93 43.18
21. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:21.22 452 38.90 42.32
22. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 1:21.62 445 38.05 43.57
23. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 1:21.68 445 37.47 44.21
24. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:21.81 442 37.63 44.18
25. SMAGA Anna 80 UPr Wrocław 1:22.33 434 38.64 43.69
26. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 1:22.35 434 38.68 43.67
27. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 1:22.43 432 38.38 44.05
28. RADOŃ Sonia 40 AGH Kraków 1:22.49 432 38.39 44.10
29. GRYGIER Aleksandra 80 UE Poznań 1:22.58 430 38.72 43.86
30. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 1:22.86 426 38.70 44.16
31. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:23.30 419 38.28 45.02
32. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 1:24.23 405 38.73 45.50
33. OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 1:24.67 399 39.34 45.33
34. KLIMKOWSKA Karolina 40 PP Poznań 1:24.81 397 38.83 45.98
35. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UW Warszawa 1:24.97 395 38.90 46.07
36. STELMACHER Katarzyna 80 UTP Bydgoszcz 1:24.98 395 39.09 45.89
37. BIAŁECKA Ilona 80 WAT Warszawa 1:26.08 380 39.70 46.38
38. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 1:26.25 377 39.93 46.32
39. ZAJĄC Martyna 50 URz Rzeszów 1:27.06 367 40.85 46.21
40. JASKÓŁKA Wiktoria 50 USz Szczecin 1:27.47 362 41.46 46.01
41. KAMIŃSKA Daria 30 WUM Warszawa 1:27.67 359 39.55 48.12
42. STASIAK Aleksandra 30 GUM Gdańsk 1:28.13 354 40.99 47.14
43. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:28.89 345 41.23 47.66
44. ZIEJA Karina 50 UW Warszawa 1:29.07 343 41.26 47.81
45. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 1:29.28 340 39.97 49.31
46. KONARZEWSKA Aleksandra 40 PG Gdańsk 1:29.41 339 42.25 47.16
47. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:29.54 337 42.35 47.19
48. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 1:29.59 337 41.49 48.10
49. JASICZAK Kinga 80 AMo Szczecin 1:30.08 331 42.00 48.08
50. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:30.55 326 42.74 47.81
51. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 1:31.00 321 41.68 49.32
52. ORDON Agata 30 UMe Łódź 1:31.15 320 41.73 49.42
53. KULBAT Agnieszka 40 PW Warszawa 1:31.62 315 41.58 50.04
54. KLIMASZYK Marta 80 UE Poznań 1:31.93 312 41.69 50.24
55. MAJKUSIAK Maria 20 AWF Warszawa 1:31.98 311 43.33 48.65
56. CEKAŁA Aleksandra 50 UWr Wrocław 1:32.49 306 43.37 49.12
57. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:33.41 297 43.43 49.98
58. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 1:34.21 290 42.61 51.60
59. DRAPAŁA Olga 40 PW Warszawa 1:34.93 283 43.60 51.33
60. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 1:35.12 281 44.00 51.12
61. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 1:36.75 267 45.70 51.05
62. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:37.36 262 45.85 51.51
63. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 1:37.52 261 45.60 51.92
64. WŁODARCZAK Joanna 50 UWr Wrocław 1:37.95 258 46.22 51.73
65. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 1:38.03 257 44.17 53.86
66. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:38.65 252 45.24 53.41
67. STRZYGA Agata 40 PG Gdańsk 1:38.72 252 44.03 54.69
68. ZIELIŃSKA Maria 80 UPr Lublin 1:40.17 241 45.69 54.48
69. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 1:40.18 241 46.92 53.26
70. HUCZYŃSKA Agnieszka 80 UE Wrocław 1:44.16 214 46.93 57.23
71. SICIŃSKA Aleksandra 80 UPr Lublin 1:44.42 212 46.49 57.93
72. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 1:44.49 212 48.49 56.00
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

73. DOŁYNNY Wiktoria 60 PWSZ Tarnów 1:49.06 186 49.99 59.07
74. ŚCIEŃSKA Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 1:51.10 176 50.05 1:01.05
75. WOJTYNIAK Dominika 60 PWSZ Konin 2:14.42 99 1:05.58 1:08.84

DYSKW. JÓŹWIK Florentyna 60 PWSZ Konin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


